
 

2022 年 4 月吉日 

お客様各位 

                                                               

                                                        

客室への温泉供給停止のお知らせ 

 

 

 平素よりホテル阪神大阪をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、温泉供給配管の取り換え工事を実施する運びとなりました。 

つきましては、工事期間中は客室内への温泉供給を停止させていただきます。 

 

※工事期間：2022 年 5 月 9 日（月）～2022 年 5 月 11 日（水） 

 

尚、天然温泉スパ&サウナ施設（阪神サウナ・テフ）につきましては、通常通り温泉を供給

のうえ営業いたします。 

 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

             ホテル阪神大阪 

            


